



Saferoad förklarar

## ANVÄNDARGUIDE DELTABLOC 65S

Vad är arbetsbredd och vad är rörelseutrymme? Var är det säkert att arbeta bakom en skyddsbarriär? Om man inte kan förankra ett avslut, hur gör man då? När behövs påkörningsskydd och hur mycket överlapp krävs till ett permanent räcke?

Det är mycket att tänka på och det kan vara svårt att hålla koll på alla regler. Vi hjälper dig att reda ut begreppen med hjälp av bild- och installationsexempel på betongbarriären DELTABLOC 65S.

[ANVÄNDARGUIDE DELTABLOC 65S](#)



### 3-METERSBLOCKEN GODKÄNDA FÖR ATT STÅ PÅ RAKSTRÄCKA

Från och med augusti är 3-metersblock godkända för att användas på samma sätt som 6-metersblock, inte endast för att skapa radier. Används 3-metersblock så ökar klassificeringen till T3 W3.

[SE BESLUT HÄR](#)



### SÄKERHET PÅ VÄGARNA MED SAFEROADS VAKT- & LOTS-TJÄNSTER

Genom att erbjuda professionella och erfarna vakter och lotsar garanterar vi en trygg och smidig trafikledning vid vägarbeten och andra trafikstörande aktiviteter. Våra tjänster inkluderar:

- **Erfarna vakter och lotsar:** Utbildade för att hantera alla typer av trafikmiljöer
- **Säkerhet i fokus:** Vi prioriterar säkerheten för både arbetare och trafikanter
- **Flexibla lösningar:** Anpassade efter dina specifika behov och krav

Vill du veta mer om hur våra Vakt- & Lotsjänster kan bidra till ökad säkerhet på vägarna? Kontakta oss redan idag.

[VAKT & LOTS](#)



### ERBJUDANDE TRAFIKBUFFERT

Våra populära och lätthanterliga buffertar som tar liten plats även när de förflyttas/lagras är ett bra val för din arbetsplats. Mattan som finns på två av buffertarna hängs behändigt upp på inbyggda krokar när den inte används. Nu

återlanseras tillbehöret Solcell som kan köpas till nya såväl som till redan köpta stativ.

Just nu kan du köpa Trafikbuffert till ett riktigt bra pris!

**TA DEL AV VÅRT ERBJUDANDE**



### VINTERERBJUDANDE

Vintern är snart här! Därför har vi erbjudanden på dessa produkter som kan vara bra att ha till hands när kylan slår till. Passa på att bunkra upp med snöstör, avspänningsband, sandlåda och varningsskylt!

**TA DEL AV VÅRT ERBJUDANDE!**



### Följ oss på sociala medier!

På Facebook, LinkedIn och Instagram delar vi med oss av vår arbetsdag på Saferoad. Vi berättar även om nyheter och sånt som är bra att veta i allmänhet.

[Saferoad på Facebook >](#)  
[Saferoad på LinkedIn >](#)  
[Saferoad på Instagram >](#)



### Välkommen att kontakta oss!

Har du frågor kring våra produkter eller vill ha rådgivning, tveka inte att kontakta oss!

**VÄGSERVICE**

**SKYLTT & TEKNIK**

### Rekommenderar du Saferoad?

Hjälp oss bli bättre genom att svara på en fråga.

På en skala mellan 0 och 10, hur sannolikt är det att du skulle rekommendera Saferoad Traffic till kollegor i branschen?



Saferoad Traffic AB  
Volvogatan 2, 731 36 KÖPING

T: +46 (0)221-297 00  
Mail: [order@saferoad.se](mailto:order@saferoad.se)



**Klicka här för att avregistrera din adress**

Verktyg för nyhetsbrev, undersökningar och event